2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  18.06.2019

          г. Кашин
№  141

	О присвоении звания

«Почётный гражданин

Кашинского городского округа»

Карагезову Г.Н.

Рассмотрев ходатайство комиссии по предварительному рассмотрению ходатайства о присвоении звания «Почётный гражданин Кашинского городского округа» от 11.06.2019 о присвоении звания «Почётный гражданин Кашинского городского округа» ветерану труда Карагезову Геннадию Николаевичу, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области, решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 № 101 «О наградах муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области»,
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Кашинского городского округа» ветерану труда Карагезову Геннадию Николаевичу, за большой вклад в развитие сферы здравоохранения муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                          Г.Г. Баландин